СВЕДЕНИЯ

об имущественном положении и доходах главы Администрации Пригородного сельсовета, заместителя главы Администрации сельсовета, специалиста Администрации сельсовета, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Пригородного сельсовета, замещение которых связано с коррупционными рисками, а также их супруги (супруга)  за период с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2012 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Движимое имущество

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лапоногов Сергей Иванович
	Глава Администрации сельсовета
	160382-33
	Квартира (Общая долевая, 1/2 с Лапоногов Иван Сергеевич)
	52,3
	Россия
	автомобиль ВАЗ 2107;
Nissan Sunni (Совместная с Лапоногова Майя Валерьевна )

	
	
	
	земельный участок (индивидуальная)
	17828
	Россия
	

	
	
	
	земельный участок (Общая долевая, 1/2 с Лапоногов Иван Сергеевич)
	1518
	Россия
	

	Супруга
Лапоногова Майя Валерьевна
	Делопроизводитель Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»
	93214-62
	земельный участок (индивидуальная)
	17828
	Россия


	автомобиль ВАЗ 2107; Nissan Sunni (Совместная с Лапоногов Сергей Иванович)

	Кайзер Евгения Николаевна
	Заместитель главы Администрации сельсовета
	103618-00
	Квартира (совместная с Кайзер Александр Александрович)

	54,2
	Россия 
	 ВАЗ 21102 (совместная с Кайзер Александр Александрович)
Трактор МТЗ (совместная с Кайзер Александр Александрович)

	
	
	
	Дом (общая совместная с Кайзер Александр Александрович)
	65,9
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок (совместная с Кайзер Александр Александрович)
	3220
	Россия
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Супруг

Кайзер Александр Александрович


	Дворник Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение Детский сад «Солнышко»
	98107-64
	Квартира (совместная с Кайзер Евгения Николаевна)

	54,2
	Россия
	ВАЗ 21102 (совместная с Кайзер Евгения Николаевна)

Трактор МТЗ (совместная с Кайзер Евгения Николаевна)

	
	
	
	Дом (совместная с Кайзер Евгения Николаевна)
	65,9
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок (совместная с Кайзер Евгения Николаевна)
	3220
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок (индивидуальная)
	149886
	Россия
	

	Стрыгина Татьяна Ивановна
	Специалист Администрации

сельсовета
	110087-17
	Квартира (общая долевая 1/4)
	30
	Россия
	Трактор Т-25 (совместная собственность с Стрыгин Н.А.)

	
	
	
	Земельный участок (индивидуальная)
	2666229
	Россия
	

	
	
	
	Земельный участок (индивидуальная)
	14988600
	
	

	
	
	
	Земельный участок (индивидуальная)
	717
	
	

	Супруг

Стрыгин Николай Александрович


	Не работает
	6122
	Квартира (общая долевая 1/4)
	30
	Россия
	Трактор Т-25 (совместная собственность с Стрыгина Т.И.)

	
	
	
	Земельный участок (индивидуальная)
	14988600
	Россия
	


